PREFEITURA MUNICIPAL DE ALENQUER
Competéncia: Janeiro / 2022 - Normal

Codigo Cargo

001

003

004

005

006

007

008

009

010

011

012

013

014

015

018

019

CHEFE DEPTO. RECURSOS HUMANOS DAS-03
CHEFE DEPTO ALMOX. B. PATRIMONIALDAS-03
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO GNM-06
AUXILIAR ADMINISTRATIVO GAP-03

VIGIA GAP-01

SERVENTE GAP-01

ZELADOR (A) GAP- 01

COPEIRO GAP-01

JARDINEIRO GAP-01

ASSESSOR ESPECIAL Il DAS-05
ASSESSOR ESPECIAL | DAS-01
BRACAL GAP-01
SEC. MUN. DE ADMINISTRACAO DAS-06
PREFEITO MUNICIPAL
CONTINUO GAP-01
MOTORISTA | GAP-02
Codigo Classe
B GRUPO DE APOIO
Codigo Nivel
B10 GRUPO DE APOIO
B11 GRUPO DE APOIO
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Salario

1212,00

1212,00

1212,00

1212,00

1212,00

1212,00

1212,00

1212,00

1212,00

1212,00

1212,00

1212,00

5600,00

16000,00

1212,00

1212,00

Salario

1248.87
1273.85
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B6 GRUPO DE APOIO
B8 GRUPO DE APOIO
020 OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS GAP-02 1212,00
Cédigo Classe
B GRUPO DE APOIO
Cédigo Nivel
B20 GRUPO DE APOIO
B7 GRUPO DE APOIO
B8 GRUPO DE APOIO
022 ENCANADOR GAP-02 1212,00
024 CHEFE SETOR LIMPEZA PUBLICA DAI-02 1212,00
025 ELETRICISTA GAP-02 1212,00
Cédigo Classe
B GRUPO DE APOIO
Cédigo Nivel
B11 GRUPO DE APOIO
B7 GRUPO DE APOIO
B8 GRUPO DE APOIO
026 MECANICO DE MAQUINAS PESADAS GAP-02 1212,00
027 CARPINTEIRO GAP-02 1212,00
Cédigo Classe
B GRUPO DE POIO
Cédigo Nivel
B1l1l GRUPO DE APOIO
B20 GRUPO DE APOIO
B7 GRUPO DE APOIO
B8 GRUPO DE APOIO
028 CHEFE DEPTO. SERVICOS URBANOS DAS-03 1212,00
030 SECRET. DA JUNTA SERVICO MILITAR DAS-03 1212,00
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1212.00
1212.00

Salario
1522.37
1212.00
1212.00

Salario
1273.85
1212.00
1212.00

Salario
1273.85
1378.86
1212.00
1224.38
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031
032
033
034
035
036
041
042
043
045
047
048
052
053
055
056
057
059
060
061

062

r@}

CHEFE DE GABINETE DAS-06

CHEFE DEPTO. INFRA ESTRUTURA DAS-03

SEC. MUN. CULT.TUR.DESP. E LAZER DAS-06

TECNICO ARRECADACAO DE TRIBUTOS GNM-06

CHEFE DEPTO. DE CONTABILIDADE DAS-03

TECNICO AGRICOLA GNM-05

DIGITADOR( A) GNM-06

ASSISTENTE SOCIAL GNS-08

CONSELHEIRO TUTELAR

CHEFE DEPTO. ASSISTENCIA SOCIAL DAS-03

CHEFE DEPTO. CAD. ECON. | .TRIBUTDAS-03

CHEFE DEPTO. DE TESOURARIA DAS-03

DIRETOR ESCOLAR DAS-01

ORIENTADOR ESCOLAR MAG-13

SECRETARIO ESCOLAR DAI-02

CHEFE DEPTO. DESPORTOS DAS-03

CHEFE DEPTO. EDUCACAO DAS-03

SEC. MUN. FINANCAS DAS-06

VICE-PREFEITO MUNICIPAL

APOSENTADO

PENSIONISTA
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1661,00

1212,00

5600,00

1500,00

1212,00

1212,00

1212,00

1399,50

1212,00

1212,00

1212,00

1212,00

0,00

0,00

1212,00

1212,00

1212,00

5600,00

11000,00

0,00

0,00
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063

064

065

066

067

068

070

071

072

CHEFE DEPTO. AGRIC. P. E. ABAST. DAS-03

SEC. MUN. INFRA-ESTRUT. SERVICOS DAS-06

SEC. MUN. TRAB. E ASSIST. SOCIAL DAS-06

SEC. MUN. PROD. DESENV. RURAL DAS-06

GARI GAP-01
Cédigo
A

Classe

GRUPO DE APOIO

Caédigo
Al0
All
Al2
Al3
Al4
Al5
A2
A3
A4
A5
A6
A7
A8
A9

PSICOLOGO- GNS - 08

SEC. MUN. DE EDUCACAO DAS-06

PINTOR GAP-01

Nivel

GRUPO DE APOIO
GRUPO DE APOIO
GRUPO DE APOIO
GRUPO DE APOIO
GRUPO DE APOIO
GRUPO DE APOIO
GRUPO DE APOIO
GRUPO DE APOIO
GRUPO DE APOIO
GRUPO DE APOIO
GRUPO DE APOIO
GRUPO DE APOIO
GRUPO DE APOIO
GRUPO DE APOIO

CHEFE DEPTO. SUP. NUCLEO PEDAG. DAS-03
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1212,00

5600,00

5600,00

5600,00

1212,00

1399,50

5600,00

1212,00

1212,00

Salario
1314.60
1340.89
1367.71
1395.06
1422.96
1451.42
1212.00
1212.00
1212.00
1212.00
1214.48
1238.77
1263.55
1288.82
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073

075

079

081

082

085

087

090

091

093

099

101

103

104

106

CONTADOR - GNS-08
CHEFE DEPTO. TERRAS PATRIMONIAL DAS-03
MOTORISTA Il GAP-02
Coédigo Classe
B GRUPO DE APOIO
Coédigo Nivel
B11l GRUPO DE APOIO
PREFEITO EM EXERCICIO
VICE-DIRETOR ESCOLAR DAS-01
AGENTE DO MEIO AMBIENTE GNM-06
AGENTE DE TRANSITO GNM-06
CHEFE SETOR DE PESSOAL DAI-02
PEDREIRO GAP-02
Cédigo Classe
B GRUPO DE APOIO
Cédigo Nivel
B11l GRUPO DE APOIO
B7 GRUPO DE APOIO
B8 GRUPO DE APOIO

AUXILIAR SERVICOS GERAIS GAP-01

PROFESSOR HORA-AULA MAG-09D

PROFESSOR LIC. PLENA H-AULA MAG-10G

COORD. MUN. DE DESPORTOS DAS-06

COORD. MUN. LIMPEZA PUBLICA DAS-06

SEC. MUN. DE MEIO AMBIENTE DAS-06
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1399,50

1212,00

1212,00

0,00

0,00

1212,00

1212,00

1212,00

1212,00

1212,00

0,00

0,00

1661,00

1661,00

5600,00

Salario

1273.85

Salario
1273.85
1212.00
1212.00
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107
111
113
114
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
130
132
133
134

135

r@}

SEC. MUN. DE GOVERNO DAS-06

NUTRICIONISTA GNS-08

AUX. OPERAC. EDIFIC E PORTARIAS

PENSIONISTA DE ALIMENTOS

COORD. MUN. DE DEFESA CIVIL

ASSESSOR TECNICO - DAS 06

PROFESSOR LIC. PLENA MATEMATICA MAG-10

TECNICO EM EDUCACAO MAG-10

PROFESSOR LIC. PLENA PEDAGOGIA MAG-10

PROFESSOR LIC. PLENA LINGUA PORT. MAG-10

PROF. LIC. PLENA LINGUA INGLESA MAG-10

PROFESSOR LIC. PLENA HISTORIA MAG-10

PROF. LIC. PLENA EDUCACAO FISICA MAG-10

PROF. LIC. PLENA CIENCIAS MAG-10

PROFESSOR LIC. PLENA GEOGRAFIA MAG-10

PROFESSOR LIC. PLENA ARTES MAG-10

AGTE. SEG. PATRIM. EDUC - URBANO

AGTE. SEG. PATRIM. EDUC - RURAL-T. FIRME

AGTE. MANIP. ALIM.ESCOLAR-URBANO

AGTE. MANIP. ALIM.ESCOLAR-RURAL-T.FIRME

AGTE. MANIP. ALIM.ESC -RURAL-VARZEA
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5600,00

1753,23

1212,00

0,00

1661,00

1661,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1212,00

1212,00

1212,00

1212,00

1212,00
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136

137

138

139

140

141

142

144

145

146

147

148

150

153

SERVENTE EDUC. URBANO
SERVENTE EDUC. RURAL - T. FIRME
SERVENTE EDUC. RURAL - VARZEA
SOLDADOR GAP-02
Cédigo Classe
B GRUPO DE APOIO
Caédigo Nivel
B8 GRUPO DE APOIO
MECANICO DE AUTOMOVEIS GAP-02
Coddigo Classe
B GRUPO DE APOIO
Cédigo Nivel
B8 GRUPO DE APOIO
MECANICO DE MOTOS GAP-02
Cédigo Classe
B GRUPO DE APOIO
Codigo Nivel
B8 GRUPO DE APOIO

ENGENHEIRO AMBIENTAL - GNS - 08

AGRONOMO - GNS - 08

ENGENHEIRO FLORESTAL - GNS - 08

ENGENHEIRO CIVIL - GNS - 08

ADMINISTRADOR

BIOLOGO - GNS - 08

MEDICO VETERINARIO

ORIENTADOR SOCIAL
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1212,00

1212,00

1212,00

1212,00

1212,00

1212,00

1399,50

1399,50

1399,50

1399,50

1399,50

1399,50

1753,23

1212,00

Salario

1212.00

Salario

1212.00

Salario

1212.00
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154 OFICINEIRO (A) 1212,00
156 PEDAGOGO SOCIAL 1661,00
157 MOTORISTA DE VEICULO PESADO 1212,00
158 COMANDANTE DE LANCHA 1212,00
159 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 1212,00
166 TECNICO DE INFORMATICA 1212,00
171 RECEPCIONISTA 1212,00
172 CUIDADOR(A) DE ALUNOS - PCD 1212,00
173 MAGAREFE 1212,00
177 CONTROLADOR (A) GERAL DO MUNICIPIO 5600,00
179 PROCURADOR MUNICIPAL 1661,00
184 ENGENHEIRO DE PESCA - GNS 08 1399,50
193 COORD. MUN. CULTURA E TURISMO DAS-06 1661,00
206 CUIDADOR (A) SOCIAL 1212,00
207 GEOLOGO - GNS 1399,50
209 COORD. DEP. ALIMENTACAO ESCOLAR 1661,00
211 CHEFE DEPTO. ARTICULACAO COMUNITARIA 1212,00
213 COORDENADORA DA DIVISAO JURIDICA-SEMA 1661,00
215 AGENTE DO TESOURO MUNICIPAL -CLASSE II-F 2165,36
216 AGENTE DO TESOURO MUNICIPAL -CLASSE Il 2437,13
217 AGENTE DO TESOURO MUNICIPAL -CLASSE II-L 2585,55
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221

222

223

224

COORD. DA DIVISAO DE SENSORIAMENTO AMB.

COORD. DA DIVISAO DE LIC. AMBIENTAL

COORD.DA DIVISAO DE EDUC. AMB.E PROJETOS

DIRETOR DO DEP.DE TRANSITO DE ALQ DAS-06

Layout Transparéncia
www.layoutsistemas.com.br
Fone: (85) 3256-1414

1661,00

1661,00

1661,00

1661,00



